
Jugendhaus Pößneck
Bahnhofstr. 5
07381 Pößneck

tel.:  03647 506493
mail: poessneck@bildungswerk-blitz.de

Janine Pernt
tel.: 0152 38001439
mail: pernt@bildungswerk-blitz.de

Annegret Smieskol
tel.: 0174 2874180
mail: smieskol@bildungswerk-blitz.de

Frank Reichmann
tel.: 0160 5780909 
mail: reichmann@bildungswerk-blitz.de

Robert Bullerjahn
tel.: 0152 26061749
mail: bullerjahn@bildungswerk-blitz.de

Anja Wagner
tel.: 0174 3643583
mail: wagner@bildungswerk-blitz.de

Willy Jobst
tel.: 0176 82990774
mail: jobst@bildungswerk-blitz.de

Jugendhaus Neustadt
Am Gamsenteich 1
07806 Neustadt an der Orla

tel.:  036481 24084
mail: neustadt@bildungswerk-blitz.de

BLITZ
Bildungswerk

Jugendarbeit
Pößneck - Neustadt - Triptis

Jugendhaus Triptis
An der Stadthalle 1
07819 Triptis

tel.:  036482 868511
mail: triptis@bildungswerk-blitz.de

Cynthia Reller
tel.: 0170 6160430
mail: reller@bildungswerk-blitz.de

Paul Josiger
tel.: 0170 6160430
mail: josiger@bildungswerk-blitz.de


